Confirmatur tertio: Per invisibilis divinarum personarum missionem, Deus est in homine, & homo in Deo; unde, ut supra annotavimus, per illam fit in nobis imago quædam mirabilis illius circummissionis, per quam una persona divina residet in alia; proprie quod Cant. divinæ